
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE DI INAUGURAZIONE DEL 
NUOVO POLO FIERISTICO S. GRECA -  IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE ACCONTO ALLA A.T. PRO LOCO.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1072 

19/10/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Visto il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012 approvato con la delibera di Consiglio 
Comunale n. 19 del 05.06.2012; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012 approvato con la deliberazione della Giunta Comunale 
n. 2 del 10/01/2012 con il quale sono state provvisoriamente assegnate ai Responsabili di settore  le risorse 
finanziarie relative; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 
al Settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.141 del 12..10.2012 con la quale sono state dettate direttive 
ai Responsabili dei Settori per porre in essere, ciascuno per la propria competenza, gli adempimenti 
necessari affinché vengano prontamente avviate le procedure atte a consentire l’inaugurazione della 
struttura denominata  Polo Fieristico il giorno 20 ottobre 2012. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 143 del 16.10.2012 con la quale è stata affidata alle 
associazioni A.T. Pro Loco e S. Giacomo la realizzazione della manifestazione in parola in data 20 ottobre 
2012 secondo il seguente programma: 
� Incontri Polifonici Decimesi (Chorodia, Decimomannu - Paulicu Mossa, Bonorva – Caterina Cittadini, 
Cortoghiana – S.Antonio Abate, Decimomannu – Santa Cecilia, Carbonia).  
� Rinfresco e degustazione finale  

 
Dato atto: 
� che per la realizzazione delle predette iniziative è stata stanziata la somma complessiva di €.3.500,00   

disponibili ai seguenti capitoli, da erogare all’Associazione A.T.Pro Loco: 
 
- €.3.000,00 al capitolo 1851/389/2012  

 
- €.500,00 al capitolo 1851/381/2012 

 
� che la suddetta deliberazione n 143 del 16.102012 ha stabilito che venga erogato anticipatamente un 

acconto del 50% e il saldo a seguito di presentazione di apposito rendiconto sulle attività realizzate e 
sulle spese sostenute e che il Responsabile del Settore amministrativo provveda  ad assumere il relativo 
impegno di spesa e alle successive liquidazioni con imputazione ai capitoli sopraindicati; 

 
Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni dette in premessa che qui si intendono integralmente riportate; 
 
di impegnare la somma di €.3.500,00 sui seguenti capitoli a favore dell’A.T.Pro Loco di Decimomannu da 
destinarsi alla realizzazione delle iniziative da tenersi in occasione dell’inaugurazione della struttura 
denominata  Polo Fieristico il giorno 20 ottobre 2012: 
 
- €.3.000,00 al capitolo 1851/389/2012  

 
- €.500,00 al capitolo 1851/381/2012 
 
di liquidare il 50% delle suddette somme quale acconto a favore dell’A.T. Pro Loco; 
 
di liquidare il saldo con separato atto a presentazione del rendiconto delle spese sostenute per la 
realizzazione 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
               Dott.ssa Donatella Garau 



 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE DI INAUGURAZIONE DEL NUOVO POLO FIERISTICO S. 
GRECA -  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ACCONTO ALLA A.T. PRO LOCO.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1851 1 2012  3.000,00  1072 IMPEGNO DI 
PRENOTAZIONE

REALIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONE DI 

INAUGURAZIONE DEL NUOVO 
POLO FIERISTICO S. GRECA -  

IMPEGNO DI SPESA.

 1851 2 2012  500,00  1072 IMPEGNO DI 
PRENOTAZIONE

REALIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONE DI 

INAUGURAZIONE DEL NUOVO 
POLO FIERISTICO S. GRECA -  

IMPEGNO DI SPESA.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 19/10/2012 Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.to DONATELLA GARAU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal19/10/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1072 del 19/10/2012


